-\

{.jl s
j'.J

'I-l
:\\.\ A

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MoBIUDADE ETúNSTÏo

EDITAL 962/2024
TNTERRUPçÃo rEMponÁnrn À crncuuçÃo RoDovrÁRrA

TRAVESSA DO REDONDO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.
Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024, publicitado
pelo edital n.o 9L/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, devido à necessidade de
realização de obras de reparação na rede de águas, no dia L7 de dezembro de 2024, será
interrompida a circulação rodoviária na Travessa do Redondo.

Solicita-se, respeitosamente, a compreensão de todos os condutores relativamente aos
constrangimentos que possam eventualmente decorrer desta intervenção. Apela-se, igualmente,
à colaboração no estrito cumprimento da sinalização rodoviária implementada

Agradecemos desde já a compreensão dos condutores para eventuais constrangimentos
causados, sendo que se solicita a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária
existente.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt

Funchal, t2 de dezembro de 2024.

o -Pres

no Miguel Camacho Pereira